Tintenstrahldrucker-Zubehor,

KOres «

Tintenpatronen fur hp
o \Weitere Kompatiblititen finden Sie mit Hilfe der Stichwortsuche auf unserer Internet-Site!

Produkt

Tinte fiir hp-Drucker

Veroffentlichungen,

ersetzt OEM-Nr.

(8719EE, No. 363
C8771EE, No. 363
(C8772EE, No. 363
C8773EE, No. 363
C8774EE, No. 363
C8775EE, No. 363
CDI75A, No. 920XL
CH563EE

CH564EE
CNBBA4EE, No. 364XL

fur Drucker

Photosmart C5180/C6280
Photosmart C5180/06280
Photosmart C5180/C6280
Photosmart C5180/C6280
Photosmart C5180/C6280
Photosmart C5180/06280
Office Jet Pro 6000/7000
Deskjet 1050

Deskjet 1050

Photosmart D5460/C6300

Symbolbild: Tintenpatronen fiir hp
Farbe

schwarz HC
cyan
magenta
gelb

light cyan
light magenta
schwarz
schwarz
3-farbig
schwarz

55ml
5ml
75ml
7ml
7ml
48ml
18ml
15ml
19ml

Kapazitat ca.

Hersteller-
Nummer
G1700HCBK
(17000
G1700M
G1700Y
G1700CL
G1700ML
GI717BK
G1719BK
G1720MC
G1712BK

Bestell-
Nummer
13009097
13009098
13009100
13009102
13009099
13009101
13009148
13009211
13009212
13009131
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